Município de Graccho Cardoso <municipiodegracchocardoso@gmail.com>

Adesão - PE 06/2024 - ARP 11/2024 - Sanitários Químicos

Município de Graccho Cardoso <municipiodegracchocardoso@gmail.com> 19 de maio de 2025 às
09:20

Para: licitacao@muribeca.se.gov.br

Ao Excelentíssimo Sr.,
MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA
Município de Muribeca/SE
Órgão Gerenciador

Valho-me do presente para solicitar de Vossa Excelência sobre a possibilidade de o Município de Graccho Cardoso, através da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, aderir à Ata de Registro de Preços n° 08/2024, proveniente do Pregão n°
04/2024, nos  termos do Ofício n° 73/2025 em anexo.

Saliento que conforme o anexo "Relatório de Viabilidade para Adesão aos Sistema de Registro de Preços", há além da
celeridade administrativa, uma economicidade contundente, permitindo assim que seja realizada a Adesão a Ata de Registro de
Preços supracitada.

Diante do exposto, pedimos ainda que nos seja enviado previamente, cópia do documento de autorização para o E-
mail: municipiodegracchocardoso@gmail.com aos cuidados do Gabinete do Prefeito.

Na oportunidade, aproveito para que em caso positivo, nos sejam encaminhadas as seguintes documentações:

I - Decretos (ARP e PE)

II - Pareceres, ETP's.

III - Edital

IV - Aviso(s) de Licitação

V - Atas de Sessão

VI - Termos de Adjudicação e Homologação

VII - Ata(s) de Registros de Preços

Certo de Vosso consentimento, desde já externo os mais sinceros votos de estima e consideração.

--
Atenciosamente,

Setor de Licitações e Contratos
Município de Graccho Cardoso, Sergipe
Endereço: Av. Getúlio Vargas, Graccho Cardoso – SE, 49860-000
(79) 3319-1051 - https://gracchocardoso.se.gov.br/
CPNJ: 13.112.875/0001-27

mailto:municipiodegracchocardoso@gmail.com
mailto:municipiodegracchocardoso@gmail.com
https://gracchocardoso.se.gov.br/
https://gracchocardoso.se.gov.br/

OFICIO 107 GRACCHO CARDOSO ASSINADO.pdf
186K

https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=196e87ce33a576d1&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mav1z88c0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=011359511f&view=att&th=196e87ce33a576d1&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mav1z88c0&safe=1&zw